



**TOIMINTAKERTOMUS
2023**



YLEISTÄ

Tämä toimintakertomus kertoo Pelletti ry:n toiminnasta vuonna 2023. Asiakirja sisältää jatkuvan toiminnan kuvauksen sekä tehdyt asiat ja tapahtumat. Toimintakertomus myös kertoo, miten toimintasuunnitelman toteuttamisessa on onnistuttu.

Vuoden tavoitteena oli panostaa laadukkaaseen perustoimintaa kuten tiedotukseen, perinteeksi muodostuneisiin tapahtumiin sekä läpinäkyvyyteen. Uusia ideoita ja innovaatioita toteutettaisiin hallituksen sekä toimihenkilöiden resurssien puitteissa vakaan perustoiminnan takaamisen jälkeen. Kehitysaskelaita saavutettiin muun muassa kansainvälisyistyön parissa.

Vuonna 2023 Pellettiin liittyi 20 jäsentä. Ympäristötekniikan kandidaatin aloituspaikkoja oli 24, joista Highway-opiskelijoiden sisäänottomäärä oli 4, tämä on hieman vuotta 2022 vähemmän, yksi uusista jäsenistä oli maisteriopiskelija. Maistereita aloitti 17. Yksi uusista jäsenistä oli kannatusjäsen. Jäsenmäärien seuraamisissa on hankaluuksia johtuen vanhojen Pellettiläisten kiltaan uudelleen liittymisessä.

HALLITUS JA TOIMIHENKILÖT

Killan hallituksessa toimi vuonna 2023 kymmenen henkilöä, ja hallitus kokousti vuoden aikana 18 kertaa. Hallituksen kokouksissa olivat mukana myös toimihenkilöt, joita valittiin eri toimiin yhteensä 24 henkilöä. Runsaan toimihenkilömäärän ansiosta kaikki toimihenkilöroolit saatiin täytettyä ja loimme tapahtuma-, viestintä-, yrityssuhde- ja kansainvälisyysjaoston. Jaostojen toimivuutta pyrittiin parantamaan entisestään lisäämällä jaostojen kokouksia.

Hallitus koostui seuraavista henkilöistä ja rooleista:

Katja Immonen – Puheenjohtaja

Kia Dillström – Varapuheenjohtaja, Kansainvälisyysvastaava

Leena Heikinmaa – Projektivastaava

Eveliina Ali-Kippari – Sihteeri, Viestintävastaava
Merika Kiurula - Edunvalvontavastaava, Häirintäyhdyshenkilö
Susanna Ritanen – Rahastonhoitaja, Lut Junior University
Laura Lippojoiki – Kursiovastaava
Milja Schroderus – Yrityssuhdevastaava
Senni Shemeikka – Emäntä
Jonna Roponen – Isäntä

Jaostot ja toimihenkilöt:

Viestintäjaosto:

Emma-Liisa Lappalainen – tiedottaja
Jenna Friman – somevastaava

Tapahtumajaosto:

Jessi Hyrkäs - Valokuvaaja
Niki Göös - Kiltahuonevastaava
Atso Härkönen - Kiltahuonevastaava
Aarne Savinainen - Liikuntavastaava
Veeti Koski - Liikuntavastaava
Elli Savola
Emma Eskelinen
Nea Nieminen
Johanna Johansson - Alumnivastaava
Suvi-Tuuli Ryhänen - Alumnivastaava
Olga Karttunen

Yrityssuhdejaosto ja ekskursiojaosto:

Lauri Hollo
Tuike Hakala

Stella Pajula
Sanni Volanen
Niilo Lehmusto
Saana Kankkunen

Kv-jaosto:

Casey Paulson
Emma Eskelinen
Minna Nousiainen

Lisäksi

Leena Heikinmaa - Venemestari
Renata Jauho - Haalarimerkkivastaava
Tuike Hakala - Tyttökalerivastaava
Nea Suomela - Häirintäyhdyshenkilö
Veera Leinonen - TEK & RIL yhdyshenkilö
Saana Kankkunen - Lut Junior University

TALOUS

Vuoden 2023 tulos oli 805,88 euroa negatiivinen. Negatiivinen tulos johtui killan tapahtumien budjetin nostosta ja hankinnoista, jotka hyödyttävät myös tulevana vuosina. Kilta panosti rahallisesti tapahtumiin, jotka olivat jäsenistölle ilmaisia kuten kiltisaamupalat ja elokuvailta. Muita hankintoja olivat haalarimerkkien ostot ja kiltahuone hankinnat. Lisäksi vuonna 2023 bilekierron tapahtumana Pelletti järjesti Wappuaatonbileet, joka oli suunnitelmien mukaan tarkoitus olla tappiollinen tapahtuma, sillä se oli kaikille ilmainen. Rahaa jäi kuitenkin hyvin säästöön muun muassa vuonna 2024 Lappeenrannassa järjestettäviin Ympäristöteekkaripäiviin. Killan rahaa käytettiin esimerkiksi kiltahuonehankintoihin, haalarimerkkeihin sekä pienten tapahtumien järjestämiseen. Mobilepay- sekä Kide.app -sovelluksia laskutusvälineenä hyödynnettiin runsaasti.

KILTAHUONE

Vuonna 2023 kiltahuoneelle hankittiin uusia lautapelejä ja vanhoista turhista tavaroista hankkiuduttiin eroon. Koko vuoden 2023 ajan ESN:n kiltahuone sijaitsi Pelletin kiltahuoneen takatilassa. Kiltahuonetta siivottiin säännöllisesti kiltahuonevastaavien toimesta, myös välillä fuksien avulla. Syksyn aikana kiltahuoneen järjestystä muutettiin vapaaehtoisten toimesta.

KANSAINVÄLISYYS

Vuonna 2023 Pelletin kansainvälisyyttä pyrittiin lisäämään panostamalla tapahtumiin, jotka houkuttelisivat kansainvälisiä opiskelijoita osallistumaan. KV-jaostoa veti kansainvälisyysvastaava, joka osallistui myös LUT yliopiston ylioppilaskunnan LTKY:n (myöhemmin LTKY) international committee -tapaamisiin muiden kiltojen vastaavien toimijoiden kanssa. Toiminnassa pyrittiin ottamaan huomioon myös kansainväliset tutkinto-opiskelijat ja kaikkiin tapahtumiin sisällytettiin myös englanninkieliset esittelytekstit.

Tiedottaminen Facebookissa Pelletin jäsenet -ryhmässä, Telegramissa Pelletin jäsenistö -ryhmässä sekä muussa sosiaalisessa mediassa hoidettiin myös englannin kielellä. Telegramissa jatkettiin ryhmän Pelletti international käyttöä, jossa kaikki keskustelu ja tiedotus tapahtuu englannin kielellä sekä tiedotus on kohdennettu Pelletin kansainvälisille opiskelijoille. Pellepostia lähetettiin myös englanniksi.

Pelletti järjesti kaksi kansainvälisille opiskelijoille suunnattua tapahtumaa. Toiveena olisi, että tulevina vuosina kyseisiä tapahtumia lisätään ja suunnitellaan tapahtumia, jotka houkuttelisivat niin suomenkielisiä kuin kansainvälisiä opiskelijoita, jotta opiskelijoiden integroitumista voidaan lisätä.

OPINTOASIAT

Pelletin edunvalvontavastaava keräsi ympäristötekniikan kurssien kurssipalautteet. Kurssipalautteet käytiin läpi kaksi kertaa vuodessa kurssipalautetilaisuuksissa yhdessä koulutusohjelman henkilökunnan kanssa. Kurssipalautetilaisuuksiin kutsuttiin myös opiskelijoita. Molemmat vuoden 2023 kurssipalautetilaisuudet päästiin järjestämään läsnä toteutuksena. Kurssipalautetilaisuuksissa oli tarjolla naposteltavaa. Kurssipalautteiden vastausprosenttia pyrittiin nostamaan edellisvuoden tasosta parantamalla tiedotusta sekä painottamalla kurssipalautteen tärkeyttä. Kurssipalautteiden keräämisestä saatiin myös rahallista tukea yliopistolta, tosin tuki oli pienempää kuin aikaisempina vuosina, sillä vuonna 2022 kurssipalauttealusta muuttui.

Edunvalvontavastaava ja puheenjohtaja kävivät säännöllisesti koulutusohjelman kokouksissa, jossa keskusteltiin koulutuksen ja koulutusohjelman ajankohtaisista asioista. Yhdellä rivijäsenellä oli myös mahdollisuus osallistua kokouksiin näin halutessaan. Yhteydet koulutusohjelmaan ovat hyvät, ja koulutusohjelmalle annettava opiskelijapalaute otettiin hyvin vastaan. Keinoja parempaan vaikuttavuuteen kuitenkin tarvitaan kurssien ja tutkintorakenteiden muuttuessa. Loppusyksystä 2023 puheenjohtaja sekä edunvalvontavastaava osallistuivat myös kokoukseen vuoden 2024 puheenjohtajan ja edunvalvontavastaavan kanssa, johon tuli paikalle myös koulutusohjelmajohtaja. Kokouksessa käsiteltiin tulevia muutoksia opintorakenteeseen ja opiskelijoiden mielipiteitä nykyisistä kursseista ja niiden ajoituksista.

Edunvalvontavastaava osallistui LTKY:n edunvalvontatoimikuntaan yhdessä muiden kiltojen vastaavien toimijoiden kanssa. Edunvalvontaa ja sen läpinäkyvyyttä parannettiin päivittämällä aktiivisemmin Pellepostin edunvalvontaosuutta.

Syksyllä 2023 järjestettiin uraohjaustapahtuma yhdessä Tekniikan akateemisten ja Rakennusinsinööriliiton kanssa. Tapahtumassa annettiin vinkkejä työnhakuun. Tapahtumassa oli tarjolla sämpylöitä sekä pullaa, ja virallisen osuuden jälkeen siirryttiin saunaan.

Syksyllä 2023 LTKY edustajistoahan ja vaalien ollessa käynnissä Pelletti järjesti edustajistoinfon, johon kaikki edustajiston toiminnasta kiinnostuneet olivat tervetulleita. Infoon osallistui myös Sätkyläisiä, sillä heillä jäi oma pitämättä.

SIDOSRYHMÄYHTEISTYÖ

Vuonna 2023 jatkettiin yhteistyötä Rakennusinsinöörien liiton (myöhemmin RIL) kanssa. Yhteistyö piti sisällään rahallista tukea haalarimainokseen, vuosijuhliin sekä yhteen vapaavalintaiseen tapahtumaan. Lisäksi yhteistyöhön kuului RIL:n näkyvyyttä Pelletin fuksilehdessä Pelehdissä, fuksien piti myös vieraillla RIL toimistolla, mutta tämä peruuntui toimiston remontin vuoksi. Yhteistyötä Tekniikan Akateemisten (TEK) kanssa jatkettiin edellisten vuosien tapaan hyvässä hengessä. Yhteistyötä LTKY:n sekä LUT-yliopiston ja LAB-ammattikorkeakoulun muiden kiltojen ja ainejärjestöjen välillä jatkettiin tiiviisti puheenjohtajien kautta heimoneuvostossa. Tapaamisia pidettiin säännöllisesti ja näiden lisäksi LUTin kiltapuheenjohtajat kokoontuivat säännöllisesti keskustelemaan LUTia koskevista asioista.

Ympäristöteekkaripäivät pidettiin Hervannassa loppusyksystä 2023, ja ennen Ymppäpäiviä Oululaiset tulivat Lappeenrantaan yhdeksi yöksi. Suhteemme eri puolilla Suomea sijaitseviin ystävyysjärjestöihimme ovat hyvät. Maanmittarikillan ja Insinöörikillan uusien rakenteiden vuoksi on Otaniemeläisten kanssa tutustumista jatkettu ja yhteyksiä molempiin kiltoihin pyritty pitämään yllä aktiivisesti, muun muassa vierailujen yhteydessä kursioilla. Lappeenrantalaisia Ymppäpäiviä mainostettiin jo syksyllä 2023, jotta osallistujia tulisi laajasti ympäri Suomea.

Yhteistyötä LUT School of Energy systems:in (myöhemmin LES) kanssa jatkettiin vuonna 2023. Pidettiin säännöllisiä tapaamisia, joissa kokoontuu LES puheenjohtajat, koulutusohjelmavastaavat sekä LES:n edustaja. Uusittiin kiltojen rahoitusmallia ja

keskusteltiin LES:in edustajien kanssa kiltojemme tärkeimmistä toiminnoista. Järjestettiin myös ensimmäisen kerran yhteinen Wapputapahtuma LESkeilyt muiden LES-kiltojen kanssa.

Yhteistyötä Lahden kampuksen kanssa pyrittiin pitämään vuonna 2023. Ympäristötekniikalla on Circular Economy (myöhemmin CE) maisteriohjelma Lahden kampuksella. Pelletti kävi vierailmassa kampuksella ekskursioiden yhteydessä ja Lahden kiltaan Aetheriin pidettiin yhteyttä.

ALUMNITOIMINTA

Pelletin alumnitoimintaa pyrittiin aktivoimaan vuonna 2023 alumnivastaavan toimesta. Alumneille vuonna 2021 luotua Telegram -ryhmää hyödynnettiin tiedottamiseen sekä alumni-toiveiden kuuntelemiseen. Alumnyhdistyksen perustamista pohdittiin myös tänä vuonna, jotta alumni-toiminnan toteuttaminen olisi helpompaa ja saataisiin pidettyä yllä rekisteriä Pelletin alumneista. Alumnitoimintaa lähtee elvyttämään muutama vanhempi Pellettiläinen ja tarkoituksena olisi saada oma yhdistys alumneille pystyyn keväällä 2024. Syksyllä pidettiin alumneille yhteinen hengailuilta alumnivastaavien toimesta.

TIEDOTUS

Vuonna 2023 tiedotuksen saralla tavoitteena oli lisätä tietoa Pelletti ry:n nettisivuista ja sen sisällöstä sekä saada ihmiset hyödyntämään nettisivuja paremmin. Lisäksi pyrittiin jakamaan tärkeät informaatiot kaikkiin tarkoitusta palveleviin kanaviin niin, että tieto olisi helpommin saavutettavissa. Vuoden 2023 aikana jatkettiin aiempina vuosina aloitettua aktiivista reaaliaikaista viestintää ja päivityksiä Pelletin omista ja muista kampusalueella tapahtuvista tapahtumista. Tietoa niistä jaettiin ensisijaisesti sosiaalisen median kanava Instagramiin ja viestintä sovellukseen Telegramiin. Killan sähköpostitiedotteen lähettämistä jatkettiin. Vuoden 2022 jäsenistöpalautteen perusteella huomattiin Telegramin olevan eniten jäsenistön suosiota nauttiva tiedotuskanava, joten tiedotusta pyrittiin lisäämään Telegramin eri kanavissa.

Vuonna 2023 killan tiedotus tapahtui seuraavissa kanavissa:

Pelleposti – sähköpostilista

Pelletti ry:n nettisivut www.pellettiry.fi

[facebook.com/Pelletti ry](https://facebook.com/Pelletti_ry)

[facebook.com/Pelletin jäsenet](https://facebook.com/Pelletin_jasenet)

instagram.com/pellettiry

Telegram-ryhmä Pelletin jäsenistö

Telegram-ryhmä Pelletti reippailee

Telegram-ryhmä Pelletti International

linkedin.com/pellettiry

[linkedin.com/pelletti jobs](https://linkedin.com/pelletti_jobs)

YRITYSYHTEISTYÖ

Vuoden 2023 yritys yhteistyön teema oli aikaisempien vuosien tapaan pitkäaikainen yritys yhteistyö, josta molemmat osapuolet hyötyvät. Kilta pyrki tarjoamaan sopimuspaketteja, jotka räätälöitäisiin aina yrityksen tarpeiden mukaan. Pelletin yrityskortti päivitettiin vastaamaan vuoden 2023 tarpeita. Haalarisponsoroinnin hintoja päivitettiin ja haalareihin saatiin hyvä määrä sponsoreita. Myös vuonna 2023 järjestettyjen kursoiden yritys yhteistyöt olivat rikkaita. Vuosijuhlille sponsoreita hankittiin yhdessä KRK:n kanssa.

TAPAHTUMAT

Tapahtumatarjonnassa pyrittiin huomioimaan kaikki opiskelijat ja samalla järjestettiin viime vuoden tapaan enemmän alkoholittomia vapaa-ajan tapahtumia kuten erilaisia liikuntatapahtumia sekä esimerkiksi leffa- ja peli-iltoja.

Keväällä järjestettiin perinteinen LES-fuksipulkkailu. Fuksit pääsivät tapaamaan toisiaan, suorittamaan tehtäviä, juomaan kaakaota ja laskemaan mäkeä Huhtiniemen talvisissa maisemissa. Hallituksenvaihtotapahtuma sekä LTKY & KOE meets Skinnarila -koulutus

pidettiin alkuvuodesta, ja koulutusta seurasi sitsit kiltojen hallituslaisille. Koulutukset loivat hyvän pohjan toiminnalle ja aloitti toimintakauden hyvin.

Syksyllä saatiin järjestettyä toivotut kaverisitsit ja osallistujia oli runsaasti paikalla. Liikuntatapahtumia pyrittiin pitämään kerran kuukaudessa ja lisäksi saatiin järjestettyä fuksille suunnattu kyykkäopetus ja osallistuttiin aktiivisesti kiltaolympialaisiin. Ensimmäistä kertaa ikinä pidettiin Kiltis 24h challenge, josta sai palkkioksi haalarimerkin.

Pelletin vuosijuhlat järjestettiin 18.-19.3. yhdessä KRK:n kanssa. Cocktailtilaisuus sekä iltajuhla pidettiin Rakuunanmäen juhlatilassa ja jatkot Las Palmasissa. Silliaamiaista vietettiin ylioppilastalon kellarissa. Ennen vuosijuhlia järjestettiin Pelletin ja KRK jäsenistölle yhteinen etikettikoulutus.

Wappuna Pelletti järjesti perinteeksi muodostuneet Loungebileet. Tänä vuonna Loungebileet järjestettiin kellarissa, jossa ohjelmana oli muun muassa bingo sekä kaljajooga. Tapahtumassa tehtiin yhteistyötä TEK:n kanssa ja tapahtuman etkoina toimi munkki ja sima -kestit TEK-Loungella. Wappuna järjestettiin myös kiltapäivänä LESkeilyt muiden LES kiltojen kanssa ensimmäistä kertaa ikinä. LESkeilyt järjestettiin suosionsa vuoksi uudelleen syksyllä fuksien saavuttua.

Kevään aikana järjestettiin toiminnanedistämisilta. Toiminnanedistämisillalla käytiin läpi vuoden 2022 jäsenkyselyn vastaukset. Jäsenistö sai kertoa mielipiteitään Pelletin toiminnasta sekä antaa esimerkiksi ideoita järjestettäviin tapahtumiin. Kevään kurssipalautetilaisuus sekä kiltahuonekahvit saatiin järjestettyä normaaliin tapaan paikan päällä. Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 20.3, ja kokouksessa valittiin uusi fuksivastaava kaudelle 2023–2024 sekä hyväksyttiin killan kunniajäseniä koskeva sääntömuutos.

Syksyllä vietettiin fuksiviikkoja. Pelletin kesätapaaminen järjestettiin viime vuoden tapaan LAB-ammattikorkeakoulun edustalla olevalla ulkoalueella, jossa tarjolla oli grillattavaa, naposteltavaa sekä pientä ohjelmaa. Vuoden 2022 tapaan fuksiolympialaiset sekä fuksilakkien

teko olivat täysin alkoholittomia tapahtumia. Fuksilakkien teossa painotettiin, ettei fuksien lakkia tule rikkoa tai sotkea täysin ilman fuksin suostumusta. Fukseille Pelletti järjesti jo perinteeksi muodostuneet Ymtetyttöleikit. Pelletti osallistui myös koulutusohjelman järjestämään Wildman's Club -tapahtumaan pitämällä rastia.

LTKY:n bilekierron mukaan vuonna 2023 oli Pelletin vuoro järjestää Wappuaatonbileet. Bileet järjestettiin YO-talon edustalla täysin ilmaiseksi osallistujille. Juhlissa esiintyi bilebändi Illansuu. Tapahtuma sai erittäin positiivista palautetta ja tapahtumaan myös osallistui ennätysmäärä opiskelijoita perustuen LTKY keräämään wappupassi tietoon.

Syksyllä 2023 päästiin jälleen järjestämään fuksikursio, joka suuntasi Helsinkiin. Rankka puolestaan suuntasi Tampereelle Ympäristöteekkaripäiville. Asiakursio järjestettiin syksyllä 2023. Keväällä suunnitteilla ollut alkuperäinen asiakursio jouduttiin perumaan osallistujien vähäisen määrän vuoksi.

Fuksisitsit järjestettiin syyskuussa yhdessä Sätkyn kanssa Ylioppilastalon kellarissa. Syksyllä järjestettiin Pelletin kaverisitsit. Liikuntatapahtumia pyrittiin järjestämään kevään tavoin kerran kuukaudessa ja muita matalan kynnyksen tapahtumia oli muun muassa leffailta sekä moskaturnaus. Myös Mario Kart turnaus järjestettiin loppu syksystä 2023.

Syksyllä 2023 järjestettiin kiltahuonekahvit kiltisaamupalan yhteydessä ja myös koulutusohjelmalle tarjottiin aamupalaa. Keväällä myös järjestettiin kiltisaamupala, jonka yhteydessä jäsenistö sai tulla kyselemään hallitukselta kuulumisia pienemmällä kynnyksellä. Ihmisiä oli mukavasti paikalla ja saatiin hyviä keskusteluja aikaan. Kurssipalautetilaisuus järjestettiin rantasaunalla, jossa tarjolla oli myös pitsaa sekä naposteltavaa, ja virallisen osuuden jälkeen saunat lämpisivät. Sääntömääräinen syyskokous järjestettiin 15.11. Syyskokouksessa valittiin uusi puheenjohtaja sekä hallituksen jäsenet kaudelle 2024. Lisäksi äänestettiin toisen kerran kunniajäseniin liittyvästä sääntömuutoksesta, päätettiin ensimmäistä kertaa killan jäseneduista sekä äänestettiin uudesta aikataulusta tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen lähettämiseksi sääntömuutoksena.

Kiltahuoneaamupalat pyörivät sekä kevät- että syyslukukaudella kerran kuukaudessa ja olivat ihana kohtaamispaikka killan jäsenille.

Pelletin vuonna 2023 järjestämät tapahtumat kokonaisuudessaan on lueteltu alla:

Tammikuu

-

Helmikuu

2.2. Hallituksenvaihtosaunis

9.2. Toiminnanedistamisilta

10.2. Polttopallo - liikuntapahtuma

13.2. Kiltakyykkään osallistuminen

16.2. Pikkulaskiaiseen matkustus

20.2. Asiakursio (peruttiin osallistujien vähäisyyden vuoksi)

21.2. Kiltis 24h challenge & Kiltisaamupala

22.2. Kyykkää killan kanssa

Maaliskuu

8.3. Kyykkää killan kanssa

9.3. Haalarimerkkien ompeluilta

13.3. LES fuksipulkkailu

15.3. Etikettikoulutus

16.3. Vujuvisa

18.3. Vuosijuhlat

19.3. Sillis

20.3. Kevätkokous

23.3. Kurssipalautetilaisuus

28.3. Kiltis aamupala & Wapunavaus

29.3. Kaupunkisota - Liikuntatapahtuma

Huhtikuu

3.4. Coffee and chill

5.4. Fuksitehtävät

19.4. Loungebileet

25.4. Sulkapalloa - Liikuntatapahtuma

26.4. Logon maalaus Punkkerimäkeen

28.4. Kiltapäivä - LESkeilyt

30.4. Kaste ja Wapunaaton bileet

1.5. Wappupiknik

Toukokuu

-

Kesäkuu

9.-11.6 Kesähalko

Heinäkuu

-

Elokuu

26.8. Pelletin kesätapaaminen

28.8. Fuksiviikkojen alku ja tutustumisleikit

29.8. Fuksiolympialaiset

30.8. Koulutusohjelmapäivä

31.8. LESkeilyt

Syyskuu

- 1.9. Maisterimenot
- 5.9. Kiltaesittely fukseille, Fuksilakkienteko
- 6.9. Fuksisuunnistus
- 7.9. Fuksipromootio
- 13.9. Kansainvälisille opiskelijoille suunnattu kiltaesittely
- 19.9. Ymtetyttöleikit
- 25.9. Pesäpalloa - Liikuntatapahtuma

Lokakuu

- 4.10. Fuksikursio
- 5.10. Edustajistoinfo
- 8.10. Pellettireippailee vaellusreissu
- 9.10. Pelletti x Sätky Fuksisitsit
- 12.10. Fuksien kyykkäkokeilu
- 16.10. Pesäpalloa - Liikuntatapahtuma
- 30.10. Kiltakähmintä ja Hallitushaun aukeaminen, Peli-ilta

Marraskuu

- 1.-3.11. Rankka & Ympäristöteekkaripäivät Tampereella
- 8.11. Kiipeily - Liikuntatapahtuma
- 14.11. Asiakursio & RIL-nuorten ilta
- 15.11. Syyskokous
- 21.11. Kiltiskahvit + Aamupala
- 22.11. Moskaturnaus
- 24. 11. Pelletin Kaverisitsit
- 26.11. Toimihenkilöhaku aukesi

Joulukuu

- 30.11.-1.12. Luonnontieteilijöiden Pikkujouluisteily
- 5.12. Leffailta

8.12. Kaupunkisota - Liikuntatapahtuma

11.12. Pelletin Firman Pikkujoulut

13.12. Mariokart turnaus

MUU TOIMINTA

Aiemman vuoden tapaan Pelletti tilasi jäsenistölleen college-paidat. Collegepaidat tilattiin Kloffa Clothingilta. Colleget ovat vastuullisemmin tuotettuja ja valmistettu orgaanisesta puuvillasta sekä kierrätetystä polyesteristä. Myös Ymtetyttö-tekstillä sekä Pelletin logolla varustettuja T-paitoja myytiin. Syksyn tilaus toteutettiin Kloffa Clothingilta collegepaitojen yhteydessä ja Ymtetyttö-tekstillä varustetun t-paidan pystyi tilaamaan itselleen myös jäsenistön ulkopuoliset henkilöt. Syksyllä tilatut t-paidat ovat vastuullisemmin tuotettuja ja valmistettu kierrätetystä puuvillasta sekä kierrätetystä polyesteristä.

Ympäristötekniikan koulutusohjelmaan valituille uusille opiskelijoille lähetettiin sähköinen versio perinteisestä Pelehti-fuksioppaasta, jonka tarkoituksena on toivottaa fuksit tervetulleiksi Skinnarilaan. Pelletin haalarimerkkitarjonta pysyi samana, ja haalarimerkkivarastoa täydennettiin vuoden aikana. Kiltis 24h -haastetta varten tilattiin runsaasti merkkäjä, joita voi hyödyntää myös tulevina vuosina. Pelletti tilasi ensimmäistä kertaa ikinä kekkuli- ja hallitushaalarimerkkejä, joita toimijat voivat itselleen ostaa. Monista tapahtumista, kuten kaverisitsit, vuosijuhlat sekä fuksisitsit, tilattiin omat haalarimerkit.

Vuonna 2023 hallitus- sekä toimihenkilöhaku saatiin järjestettyä perinteiseen tapaan pitämällä kiltakähmintä, jossa esitellään killan hallitus- sekä toimihenkilöroolit. Tämän lisäksi rooleja esiteltiin sosiaalisessa mediassa. Sekä hallitus- että toimihenkilörooleihin saatiin runsaasti hakijoita. Pelletti piti myös syksyllä koko jäsenistölle avoimen hallituksen kokouksen. Toiveena olisi, että tätä kokeltaisiin uudelleen seuraavinakin vuosina.

Keväällä 2023 Pelletti ja Lappeenrannan kaupunki tekivät yhteistyössä auringonkukkapellon Skinnarilassa sijaitsevaan Jupiterin puistoon. Pelletti osallistui projektiin huolehtimalla

tiedotuksesta sekä järjestämällä istutustalkoot. Toiveena on, että projektia jatketaan myös tulevina vuosina.

Vuoden 2023 aikana Pelletin TikTokkia aktivoitiin lisää ja osa videoista levisi myös laajemmalle kansalle. Sisältö pidetään asiallisena, mutta videot ovat hyvin vapaista aiheista.

LOPUKSI

Kokonaisuudessaan toimintasuunnitelman toteuttamisessa onnistuttiin hyvin, ja killan toimintaa kehitettiin eteenpäin resurssien sallimissa rajoissa hyvää perustekemistä unohtamatta. Hallitus koki vuoden 2023 onnistuneeksi ja kiittää jäsenistöä luottamuksesta sekä toivoo tulevalle hallituksen jatkavan hyvää työtä ja kehittävän killan toimintaa edelleen jäsenistöä kuunnellen ja heidän etujensa mukaisesti.

Katja Immonen

Hallituksen puheenjohtaja 2023

Pelletti ry